Se tomo como tal el 
delta trece (13) situado a! norte, donde concurre las colindancias del no Cravo, 
Gustavo Medina, y el interesado, colinda asl: NORESTE: Alambre al medio. SUR: 
Moises Cortes, del detalle dieciseis a I delta 30 y cinco (35) en una distancia de 
setecientos once metros (711,00 mts) cerca de cuatro alambres a! medio. OESTE: 
Moises Cortes, del delta treinta y cinco (35) a I delta cuarenta y dos (42), en una 
distancia de uno punto setecientos ochenta y siete metros (1.787 mts), cerca de 
alambre a! medio. NORTE: Rio Cravo Sur y zona de no, del delta cuarenta y dos